
OBJEDNÁVKA Č_ 24/600/02541 Ze dne: 6. 5. 2024 

Odběratel: Dodavatel: 

ČR Generální ředitelství cel 

Generální ředitelství cel 

Budějovická 7 

140 00 Praha 

Telefon:

E-mail: 

Banka: 

Č. účtu: 

IČO: 71214011 

netsearch s.r.o. 

Palackého 437/17 

796 01 Prostějov 

Banka: 

IČO; 0457284 

Č. účtu: 

0 

Místo dodání: 

Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Předmět objednávky: Integrace platformy Wl:lNTR 1.1 

Termín dodání: 

Položky objednávky MJ Cena/MJ Množství 
Částka v CZK Částka v CZK 

s DPH bez DPH 

Taktické Zařízení W|:INTR1 Mk. II ks 201 162,50 166 250,00 

Užívací práva kontroléru k platformě Wl:|NTR ks 

verze 1.1.*, která jsou nevýhradní, nepřenositelná, 

na 12 měsíců, pro 1 instalaci na on-premise 

serveru, s až 7 branami a až 7 taktickými 

zařízeními. 

226 875,00 187 500,00 

Užívací práva bran platformy Wl:|NTR verze 1.1.*, ks 

která jsou nevýhradní, nepřenositelná, na 12 

měsíců, pro instalace na on-premise serveru. 

Užívací práva agentů platformy WIIINTR verze 

1.1.*, která jsou nevýhradní, nepřenositelná, na 12 

měsíců. 

Záruční a Servisní Služby na 1 rok S Dobou odezvy 

10 dní a Dobou vyřešení 21 dní. 

253 253,00 209 300,00 

Celkem: 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), pro 

Děkujeme 

681 290,50 

sim, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 

Zákona 89/2012 Sb. - občanský Zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny K doplnění údajů." 

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosim O dodržení 30ti denní splatnosti. 

Žádáme O Zaslání akceptace objednávky Zveřejňované dle Zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 

podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Poznámka: 

Strana: 1 / 2



Objednávku vystavil: 6. 5. 2024 

Objednávku vyřizuje: 20.05.2024 

Objednávku schválil 

PřÍk32Ce °PeľaCeI 

Datum 

tel.: 

tel.: 

Strana: 2 / 2


